
Dziennik Ustaw Nr 121 - 4422 - Poz. 789, 790 i 791 

chodzących z pomocy zagranicznej, 
a przeznaczonych na wsparcie rozwoju 
regionalnego i ochronę środowiska , 

j) kształtowan i a zasad z równoważonej 
polityki zarządzania środowiskiem , 

k) kształtowania koncepcji polityki zago
spodarowania przestrzennego kraju 
i ocen stanu zagospodarowania kraju , 

I) określania przedsięwzięć i instrumen
tów zapobiegających powstawaniu za
nieczyszczeń i odpadów, 

m) kształtowania współpracy międzynaro

dowej w zakresie ochrony środowiska 
i zrównoważonego rozwoju, 

2) inne sprawy powierzone przez Radę Mini
strów i Prezesa Rady Ministrów."; 

4) w § 6 w pkt 1 w lit. d) po wyrazie " oraz" dodaje się 
wyrazy " społeczne aspekty". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

790 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 wrześn i a 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania Prezesa Agencji Mienia Wojskowego i człon
ków Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie
nia Skarbu Państwa oraz o Agencj i Mienia Wojskowe
go (Dz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156, poz. 775 oraz 
z 1997 r. Nr 80, poz. 509 i Nr 121 , poz. 770) zarządza si ę, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 1 sierpnia 1997 r. w sprawie zasad wynagradza
nia Prezesa Agencji Mienia Wojskowego i członków 
Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. 
Nr 91 , poz. 563) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia Pre

zesa Agencji Mienia Wojskowego, zwanej da-

lej «Agencją» , jest obliczana przy zastosowa
niu mnożnika prognozowanego przeciętnego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budże
towej."; 

2) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

" 1) wynagrodzenie zasadnicze - 4,9, 
2) dodatek funkcyjny - 1,2." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź
dziernika 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

791 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie emisji obligacji rocznej pożyczki państwowej 
o oprocentowaniu stałym. 

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121 , poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 

poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
5 czerwca 1998 r. w sprawie emisji obligacji rocznej po
życzki państwowej o oprocentowaniu stałym (Dz. U. 


